

COMUNE DI TORRE DEL GRECO – Ufficio Patrimonio Avviso d'asta pubblica

Avviso d'asta pubblica per l'alienazione dell'immobile di proprietà del Comune di Torre del Greco sito in Torre del Greco al Corso Avezzana, 25 (ex 23)

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Torre del Greco – Tel. e Fax: 081.8830298 – 081.8815357 posta elettronica: patrimonio.torredelgreco@asmepec.it - il bando integrale è visibile sul sito web: www.comune.torredelgreco.na.it - Le offerte vanno inviate a: Città di Torre del Greco – Ufficio Protocollo – Largo del Plebiscito - 80059 Torre del Greco (NA). Responsabile del procedimento di gara: dott. Massimiliano Palumbo. Oggetto dell'asta: Alienazione dell'immobile di proprietà del Comune di Torre del Greco sito in Torre del Greco al Corso Avezzana, 23 base d'asta: L'importo a base d'asta è di €51.200,00 (eurocinquantunomiladuecento/00) condizioni relative all'asta: - 1) Cauzione provvisoria pari al 10% dell'importo a base d'asta con le modalità di cui all'art. 2 dell'avviso d'asta – 2) I concorrenti che intendono prendere parte devono presentare domanda di partecipazione secondo i modelli allegati all'avviso d'asta pubblica integrale. Tipo di procedura unico incanto con il metodo dell'offerta segreta da confrontarsi con il prezzo base di cui agli articoli 73 lettera c) e 76 del R.D. n. 827/1924. Criteri di aggiudicazione: offerta più vantaggiosa e il cui prezzo sia migliore o almeno pari a quello fissato nell'avviso d'asta. Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12,00 del 10 maggio 2016 - Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 90 giorni dall'Aggiudicazione definitiva. Data di apertura delle offerte: ore 10,00 del 11 maggio 2016 Per quanto non espressamente indicato nel presente estratto si rinvia all'avviso d'asta, pubblicato sul profilo di committente all'indirizzo web indicato. Le offerte vanno inviate a : Città di Torre del Greco - Protocollo Generale - Largo del Plebiscito - Torre del Greco (Na)

Il Dirigente f.to dott. Massimiliano Palumbo